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Referat fra møte i Skolemiljøutvalget ved Stovner skole 

Sak 10/23:  Godkjenning av innkalling og opptegning til eventuelt 

 

Sak 11/23:  Godkjenning av referat fra møte 20.03.23 

  Referat godkjent. 

 

Sak 12/23:  Tilbakemelding på 17. mai - arrangementet v/FAU, elevrådet og Jan 

FAU v/ 4. trinn melder om at arrangementet gikk etter planen. De har 

dokumentert grundig de ulike arbeidsoppgavene o.l. slik at de som skal arrangere 

de kommende årene har et godt grunnlag når de skal foreta planleggingen og 

organiseringen. FAU har vedtatt at 4. trinn som arrangerer 17. mai får kr. 1000,- 

til hver av klassene for inntjening over kr. 20 000,- og kr. 2000,- for inntjening 

over kr. 30 000,-. 

 

For skolens del gikk gjennomføringen av 17. mai – toget stort sett etter planen. 

Det var 226 påmeldt elever og 48 ledsagere. Det var en del venting i forkant av 

togavgang og for å komme på bussene tilbake til skolen. Disse punktene er blitt 

gitt tilbakemelding til 17. mai – komiteen.   

 

På SMU- møtet ble det poengtert at det er viktig at skolen har en beredskapsplan 

hvis en av bussene ikke kommer og at ledsagerne er kjent med instruksene.  

 

Sak 13/23: Tilbakemelding på historieukene v/elevrådet og Jan  

Stort sett er elevene fornøyde med historieukene, men det har kommet ønske fra 

en del elever at på selve utstillingsdagen kan hele klassen gå rundt for å se 

utstillingene, og at de kan gjøre dette i begge øktene. Da får elevene bedre tid til å 

se alle utstillingene. Ulempen er at det da ikke er elever til stede som kan 

presentere utstillingen for de andre elevene som kommer. Siste dag var det 

premiering i skolegården og elevene fikk is. Det var noe som alle satte pris på. 



Lærerne er positive til historieukene, bl.a. for at det kan legges inn en god del 

kunst & håndverk i tillegg til teoriøkter. Elevene får fordypet seg i sitt historiske 

tema, men det faglige utbyttet som elevene sitter igjen med etter å ha besøkt de 

ulike utstillingene, er dessverre ikke slik som man ønsker. Kanskje skal elevene ha 

et hefte der de må notere fakta o.l. som de finner gjennom å spørre eller studere 

plakater o.l. på utstillingene? 

 

Sak 14/23: Elevenes fysiske arbeidsmiljø v/elevrådet 

Elevrådet var ikke representert, så saken ble derfor ikke gjennomgått. Vurderer 

om elevrådet skal ha dette som sak til neste skoleår.  

 

Sak 15/23:   Informasjon fra elevrådet v/Daniel, Malin, Selma og Mariam 

Elevrådet er i gang med å avvikle fotballturneringene for 2. – 4. trinn og 5. – 7. 

trinn. Endring på organiseringen ved at trinnet spiller innbyrdes, og vinneren går 

til cupspill og møter vinnerne fra de andre trinnene + beste 2er. Med denne 

inndelingen blir trinnet også mer fleksibel mtp. når de spiller kampene fordi de 

kan organisere dette innbyrdes. Denne gangen er det også lærere på det 

involverte trinnet som dømmer kampene, og det har fungert fint.  

 

Sak 16/23:  Informasjon fra FAU v/FAU-kontaktene 

a) FAU har hatt en prosess hvor leder har utarbeidet forslag til vedtekter som har 

blitt forelagt styret og deretter blitt vedtatt på FAU – møte. FAU har vedtatt å ha 

en økonomiansvarlig.  

b) Det har også vært valg av ny FAU – ledelse: De som er i dagens styre sitter videre. 

c) På FAU – møtene har det kommet synspunkter på gjennomføringen av 

utviklingssamtalene. Disse synspunktene er sendt til skolens ledelse.  

d) Trafikkaksjonen: Helt super skolevei med NAF, ble gjennomført i uke 16 – 18. 

Aksjonen involverte også Hjertesone – prosjektet, og FAU har gitt sin frustrasjon 

videre vedrørende hvor dårlig Hjertesoneprosjektet har fungert. FAU hadde 

ønsket mer interesse og tilstedeværelse fra politi og presse under aksjonsukene. 

Droppsonen nederst i Olaus Fjørtofts vei fungerte fint så lenge det sto vakter i 

krysset Olaus Fjørtofts vei og Fjellstuveien. FAU anbefaler skolen å sende ut info 

ved skolestart om droppsonene. 

e) FAU vil jobbe for å få foresatte til å engasjere seg mer i å skape et godt 

klassemiljø.  

 

Sak 17/23:  Diverse informasjon fra skolen v/Jan 

a) I de første ukene etter at elevene i større grad begynte å sykle eller bruke 

sparkesykkel til skolen, var det en del avvik i forhold til regler for bruk av sykler 

og sparkesykler. Skolen fikk en del meldinger om at sparkesykler var forsvunnet, 

og det skyltes at de ikkje var låst til sykkelstativene. Elevene tok også med seg 

sparkesyklene inn i skolebygningene for oppbevaring. I de siste ukene har dette 

bedret seg. 

b) Undervisningsinsp. Jan informerte litt om Sommerskolen som skal være på 

Stovner skole i uke 26 og 32.  



c) Skolen har måttet håndtere flere saker der elever ved skolen har opplevd 

negative episoder på sosiale medier. Skolen sendte ut et informasjonsskriv 

10.05.23  til alle foresatte med informasjon om dette og tips til hva foresatte kan 

bidra med av forebyggende tiltak for å stoppe denne utviklingen. 

 

Sak 18/23:  Eventuelt 

 

 

 

 


